


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, Fed Yönetim Kurulu Üyesi Cook’u ‘’mortgage sözleşmelerinde yanlış beyanlarda bulunduğu’’ 

gerekçesiyle görevden aldığını açıkladı

➢ Powell’ın Jackson Hole’deki konuşmasından sonra küçük ölçekli şirketlerde yükseliş beklentisi oluştu

➢ Altın, Lisa Cook’un görevden alınmasıyla yükseldi

➢ New York Fed Başkanı Williams: Düşük faiz dönemi henüz sonra ermiş görünmüyor

➢ Trump, dijital hizmet vergisi uygulayan ülkelere, bunu kaldırmadıkları takdirde ek tarifeler uygulayacağını 

ve çiplerin bu ülkelere ihracatına kısıtlamalar getireceğini açıkladı

➢ Elon Musk’ın yapay zeka şirketi xAI, Apple ve OpenAI şirketlerine rekabeti engellemekten dava açtı

➢ Intel, ABD’nin hissedar olmasının şirketin ülke dışındaki faaliyetlerini olumsuz etkileyebileceğini söyledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16488 – 1.16861 – 1.17192

1.15940 – 1.15826 – 1.15687

EUR/USD, önceki seansta yüzde üç çeyrekten fazla yükseldikten 
sonra Salı günü Asya saatlerinde 1,1630 civarında işlem görerek 
kazançlarını koruyor. ABD Başkanı Donald Trump’ın Fed 
Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook’u görevden alacağını söylemesi 
sonrası, ABD Doları (USD) üzerindeki baskılar nedeniyle parite 
gücünü koruyor.
Başkan Trump Salı sabahı sosyal medyada yayımladığı bir 
mektupta, Fed Yönetim Kurulu üyesi Lisa Cook’u görevden 
aldığını söyledi. Ancak Cook, görevden alınması için bir neden 
bulunmadığını ve istifa etmeyeceğini belirterek “Görevlerimi 
yerine getirmeye devam edeceğim.” dedi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34727 – 1.34992 – 1.35218

1.34282 – 1.34099 – 1.33917

GBP/USD paritesi Salı günü erken Avrupa seansında 1,3450 
civarına gerileyerek düşüş gösterdi. Ancak, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Fed Guvernörü Lisa Cook’u görevden aldığını 
açıklaması, Fed’in bağımsızlığına ilişkin endişeleri artırarak ABD 
Doları’nı (USD) kısa vadede zayıflatabileceği için paritenin aşağı 
yönlü potansiyeli sınırlı kalabilir.
Teknik açıdan, GBP/USD’nin yapıcı görünümü devam ediyor 
çünkü parite günlük grafikte 100 günlük Üstel Hareketli 
Ortalama (EMA) üzerinde güçlü bir destek buluyor. Yine de, 14 
günlük Göreceli Güç Endeksi’nin (RSI) orta hat civarında olması 
nedeniyle daha fazla konsolidasyon olasılığı göz ardı edilemez. 
Bu da kısa vadede nötr momentum gösteriyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.113 – 148.432 – 148.741

147.481 – 147.101 – 146.752

Japon Yeni (JPY), karışık temel veriler arasında ABD Doları’na 
(USD) karşı üç haftanın en düşük seviyesinden hafif 
toparlanıyor. Japonya’da temel enflasyonun inatçı kaldığına dair 
işaretler, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) politika 
normalleşme yoluna bağlı kalacağı yönündeki piyasa 
beklentisini güçlendirdi. Bu durum ve temkinli piyasa havası 
güvenli liman olan yen’e bir miktar destek sağlıyor.
Bununla birlikte, BoJ’un bir sonraki faiz artırımının 
zamanlamasına ilişkin belirsizlik, yen’deki yükselişi sınırlayabilir. 
Ayrıca, mevcut USD yükseliş eğilimi USD/JPY paritesi için 
destekleyici bir unsur olmaya devam ediyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3383 – 3395 - 3405

3360 – 3346 - 3334

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günü erken Avrupa saatlerinde 
3.385 dolar ile iki haftanın en yüksek seviyesine ulaştı. Kıymetli 
metal, Başkan Trump’ın Fed Guvernörü Lisa Cook’u görevden 
alacağını açıklaması sonrası Fed’in bağımsızlığına ilişkin 
endişeler nedeniyle yükseliş kaydediyor. Ayrıca, ABD Merkez 
Bankası’nın faiz indirimlerine devam edeceğine dair işaretler de 
altını destekliyor; çünkü düşük faiz oranları altın tutmanın fırsat 
maliyetini azaltıyor.
İleriye bakıldığında, ABD Konferans Kurulu’nun Tüketici Güveni, 
Dayanıklı Mal Siparişleri ve Richmond Fed İmalat Endeksi 
raporlarının Salı günü açıklanması bekleniyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

65.53 – 65.98 – 66.41

64.70 – 64.06 – 63.43

ABD ham petrol göstergesi West Texas Intermediate (WTI), Salı 
günü erken Asya saatlerinde 64,60 dolar civarında işlem 
görüyor. WTI, Rusya-Ukrayna barış anlaşması müzakerelerinin 
durması nedeniyle yükselişini sürdürüyor. Yatırımcılar, Salı günü 
açıklanacak Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) haftalık ham 
petrol stok verilerini bekliyor.
Ukrayna’nın Rus enerji tesislerine düzenlediği son drone 
saldırıları, petrol arzı kesintilerine ilişkin endişeleri artırarak 
WTI fiyatını yukarı taşıdı. Rus yetkililer, Ukrayna’nın Pazar günü 
Rusya’ya drone saldırısı düzenlediğini, bunun ülkenin en büyük 
nükleer enerji tesislerinden birinde reaktör kapasitesinde ciddi 
düşüşe ve Ust-Luga yakıt ihracat terminalinde büyük bir 
yangına yol açtığını açıkladı. ABD Başkanı Donald Trump, iki 
hafta içinde Ukrayna barış anlaşmasında ilerleme 
kaydedilmezse yaptırım tehdidini yineledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.697 – 2.733 – 2.766

2.648 – 2.619 – 2.574

Doğal gazın (NG) günlük grafiği, fiyatların düşüş baskısı altında 
kaldığını ve 2,60–2,70 dolar bölgesinde güçlü destek bulduğunu 
gösteriyor. 2,60 doların altına bir kırılma, aşağı yönlü 
momentumun devam edeceğine işaret eder. Ancak kısa vadeli 
baskının hafiflemesi için fiyatın 3,00 dolar seviyesinin üzerine 
toparlanması gerekiyor.
2,60 dolar desteği kritik, çünkü bu seviye 2024 yılında oluşan 
fincan-kulp formasyonunun boyun çizgisi işlevi görüyor. Bu 
nedenle, 3,00 dolar bölgesinin üzerine bir toparlanma, doğal 
gaz fiyatlarında potansiyel bir dip oluşumuna işaret edebilir.
Doğal gazın 4 saatlik grafiği, fiyatların 2,60 ile 2,90 dolar 
arasında, grafikte mavi alanla vurgulanan dar bir aralıkta 
konsolide olduğunu gösteriyor. 2,60 doların altına bir kırılma, 
doğal gaz fiyatlarında daha fazla düşüş sinyali verir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24164 – 24252 - 24344

23985 – 23862 - 23743

ABD Merkez Bankası (Fed) atamaları üzerinde tırmanan güç 
mücadelesi, Salı günü borsaların temkinli kalmasına yol açması 
bekleniyor. Buna ek olarak, ABD ile Çin arasındaki ticaret 
çatışmasının yeniden tırmanabileceği tehdidi de gündemde. Bu 
belirsizlik, işlem açılışından iki saatten az bir süre önce DAX 
vadeli endeksini yüzde yarım düşüşle 24.142 puan civarında 
hesaplayan IG verilerine yansıdı.
ABD Başkanı Donald Trump, Fed Guvernörü Lisa Cook’u 
yönetim kurulu üyeliğinden derhal almak istiyor. Trump, Cook’a 
yazdığı mektupta, bir veya daha fazla ipotek sözleşmesinde 
yanlış beyanlarda bulunduğuna inanmak için yeterli neden 
olduğunu ileri sürdü. Ancak Cook, görevini korumak için 
mücadele edeceğini açıkça belirtti.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23466 – 23542 - 23668

23281 – 23160 - 23061

Trump’ın Fed Guvernörü Lisa Cook’u görevden aldığına dair 
açıklamasının ardından ABD hisse senedi vadeli kontratları 
düştü. Trump, Pazartesi gecesi Truth Social platformunda 
yaptığı paylaşımda, Cook’u görevden aldığını duyurdu. Bu 
açıklama, Cook’a yönelik bir hafta süren ipotek dolandırıcılığı 
suçlamaları tehditlerinin ardından geldi. Piyasalar gece 
boyunca bekleme moduna geçerken, dolar değer kaybetti.
Hisse senetleri Pazartesi günü düştü; bu düşüş, geçen hafta Fed 
Başkanı Jerome Powell’ın Wyoming, Jackson Hole’daki 
konuşmasının ardından kırdığı rekor rallinin ardından geldi. 
Powell’ın açıklamaları, mevcut ekonomik görünümün para 
politikasında bir değişiklik gerektirebileceğini vurgulamasıyla 
Eylül’de faiz indirimi beklentilerini artırdı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

111472 – 113653 - 115782

109258 – 108326 - 107546

25 Ağustos’ta Bitcoin, Powell’ın olası faiz indirimlerine ilişkin 
yorumlarının ardından 117.000 doların üzerine çıkmasından 
sadece üç gün sonra 110.000 dolara geriledi.
Gözlemciler, bu düşüşün, zincir üstü verilerin balinaların 
Ethereum biriktirmek için Bitcoin sattığını göstermesiyle aynı 
zamana denk geldiğini hemen fark etti.
Arkham verileri, yaklaşık 3 milyar dolar değerinde 23.969 BTC 
tutan eski bir balina cüzdanının (“19D5J8”) beş yılın ardından 
25 Ağustos’ta fonlarının çoğunu taşıdığını ortaya koydu. Bu 
arada yatırımcı MLM, başka bir balina cüzdanının Ethereum 
almak için 18.000’den fazla BTC sattığını işaretledi. Bu eğilim, 
yatırımcıların ETH’ye yöneldiğini ve Bitmine ile SharpLink gibi 
şirketlerin stratejik birikim kampanyalarının bu geçişi 
tetiklediğini gösteriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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